Муниципальное бюджетное учреждение информационно-методический центр

«Екатеринбургский Дом Учителя»

ПРИКАЗ

07.04.2025

№

84-О

О выдаче благодарственных писем

            В целях поощрения педагогов дошкольных образовательных

организаций, презентовавших свой педагогический опыт в рамках

Уральского образовательного форума Е-ХАБ «Современное дошкольное

образование в формате 5Д», 28-29.03.2025

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выдать благодарственные письма за представление опыта в рамках

Уральского образовательного форума Е-ХАБ «Современное дошкольное

образование в формате 5Д». (Приложение 1);

2. Ответственность исполнения приказа возложить на начальника

организационного отдела МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» А.Н.

Тагильцеву;

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора

МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» А.В. Усачеву.

Директор МБУ ИМЦ

«Екатеринбургский Дом Учителя»                                                             Е.М. Крюкова

С приказом ознакомлены:

А.В. Усачева____________________________

А.Н. Тагильцева___________________________

Приложение 1

к приказу № 84 от 07.04.2025

Список на получение благодарственных писем

1. Банных Марина Сергеевна, учитель-логопед МАДОУ - детский сад №

555

2. Бородина Жанна Алексеевна, тьютер МАДОУ-детский сад № 107

3. Бреусова Ольга Ивановна, старший воспитатель Филиала МБДОУ

комбинированного вида "Надежда" детский сад комбинированного вида

детский сад № 140

4. Ворожцова Ксения Васильевна, учитель-логопед МБДОУ детский сад

№ 202

5. Воропаева Наталья Леонидовна, старший воспитатель, музыкальный

руководитель МАДОУ ЦРР детский сад № 103 «Родники»

6. Заирова Вера Васильевна, заместитель заведующего МБДОУ детский

сад № 202

7. Земскова Елена Анатольевна, заместитель заведующего МБДОУ -

детский сад комбинированного вида № 464

8. Климарёва Дарья Анатольевна, заместитель заведующего по ВМР,

учитель-логопед МАДОУ ЦРР детский сад № 103 «Родники»

9. Кондратьева Ольга Николаевна, директор частного учреждения

«Детский центр развития «МИР ОТКРЫТИЙ»

10. Кулькова Екатерина Викторовна, заместитель директора по развитию

частного учреждения «Детский центр развития «МИР ОТКРЫТИЙ»

11. Лихошерстова Лилия Сергеевна, заместитель заведующего Филиала

МБДОУ комбинированного вида "Надежда" детский сад комбинированного

вида детский сад № 551

12. Мантурова Татьяна Игоревна, заведующий МАДОУ детский сад № 107

13. Нестерова Елена Владимировна, заведующий МАДОУ - детский сад №

555

14. Орлова Людмила Николаевна, заведующий Филиала МБДОУ

комбинированного вида "Надежда" детский сад комбинированного вида

детский сад № 551

15. Панфетова Наталья Николаевна, воспитатель Филиала МБДОУ

комбинированного вида "Надежда" детский сад комбинированного вида

детский сад № 140

16. Пешехонова Наталья Александровна, заведующий МБДОУ детский сад

№ 402

17. Подковырина Наталья Александровна, заместитель заведующего

МБДОУ-детский сад № 451

18. Прошлецова Светлана Викторовна, заведующий МАДОУ ЦРР детский

сад № 103 «Родники»

19. Санникова Светлана Александровна, воспитатель МБДОУ - детский

сад комбинированного вида № 464

20. Силина Анна Эриковна, организатор досуговой деятельности частного

учреждения «Детский центр развития «МИР ОТКРЫТИЙ»

21. Солоненко Екатерина Дмитриевна, старший воспитатель МБДОУ

детский сад № 402

22. Стрюкова Карина Эдуардовна, заведующий МБДОУ детский сад № 202

23. Таланова Елена Викторовна, заведующий МБДОУ-детский сад № 451

24. Турышева Алена Павловна, музыкальный руководитель МАДОУ -

детский сад № 555

25. Устюгова Екатерина Павловна, воспитатель Филиала МБДОУ

комбинированного вида "Надежда" детский сад комбинированного вида

детский сад № 551

26. Хитрикова Наталья Владимировна, заместитель заведующего МБДОУ -

детский сад комбинированного вида № 464

27. Чендылова Марина Станиславовна, заведующей Филиала МБДОУ

комбинированного вида "Надежда" детский сад комбинированного вида

детский сад № 140

28. Шлыкова Ольга Витальевна, учитель-логопед МАДОУ ЦРР детский

сад № 103 «Родники»

29. Вершинина Алёна Олеговна, заведующий МБДОУ детский сад

компенсирующего вида № 466 Верх-Исетского района

30.  Нарижная Ирина Сергеевна, учитель-дефектолог МБДОУ детский сад

компенсирующего вида № 466 Верх-Исетского района

31.  Фадеева Светлана Викторовна, воспитатель МБДОУ детский сад

компенсирующего вида № 466 Верх-Исетского района

32. Вершинина Алёна Олеговна, заведующий МБДОУ детский сад

компенсирующего вида № 466 Верх-Исетского района

33. Нарижная Ирина Сергеевна, учитель-дефектологу МБДОУ детский сад

компенсирующего вида № 466 Верх-Исетского района

34. Фадеева Светлана Викторовна, воспитатель МБДОУ детский сад

компенсирующего вида № 466 Верх-Исетского района